江 门 市 科 学 技 术 局

江门市科学技术局关于征集 2025年江门市社会
发展领域科技计划项目指南建议的通知

市有关单位，各县（市、区）科技主管部门：

为切实提高江门市社会发展领域技术水平，促进先进适用

技术推广应用，拟开展 2025 年江门市社会发展领域科技计划项

目申报工作，现面向市内各创新主体公开征集技术需求，有关

事项通知如下：

一、征集内容

围绕生态环保与绿色低碳、社会事业与公共安全、应急管

理与安全生产、公共卫生等社会发展领域，聚焦碳达峰碳中和、

大气污染治理、河湖水系综合治理、“无废城市”建设、食品安

全、消防安全、人民健康等社会发展领域科研攻关方向及需求。

鼓励产学研多方联合提出需求建议。

二、有关要求

（一）2025 年度江门市社会发展领域科技计划项目侧重服

务于江门市社会发展和民生领域的技术推广应用，技术和成果

主要促进城市发展、惠及江门百姓，体现更多公益性和社会效

益。

（二）请各有关单位高度重视，凝练项目需求，积极发动

填报。《2025 年江门市社会发展领域科技计划项目申报指南建

议征集表》请于 1 月 10 日 17:00前填写好后发送到联系邮箱。

附件：2025 年江门市社会发展领域科技计划项目申报指南

建议征集表

江门市科学技术局

2024 年 12 月 19 日

（联系人：林耀君，电话：8222505，邮箱：kjjcxfzk@jian

gmen.gov.cn）

公开方式：主动公开

		2024-12-20T16:31:58+0800
	signature info(version:5.56.18)